

Årsredovisning

för

Axelion AB

556571-6619

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Claes Wirfelt, Styrelseledamot
2024-01-02

Styrelsen och verkställande direktören för Axelion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultering inom inköp, försäljning och verksamhetsförändringar med IT som stöd samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Örebro, Vintrosa.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med året innan. Det beror på ett antal större uppdrag som har tillkommit under året.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	865	210	641	1 016
Resultat efter finansiella poster	76	-419	-151	3
Soliditet (%)	86	81	87	80

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 424 913	-418 886	1 126 027
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-418 886	418 886	0
Årets resultat				76 167	76 167
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 006 027	76 167	1 202 194

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 006 027
årets vinst	76 167
	1 082 194

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (620 kronor per aktie)	620 000
i ny räkning överföres	462 194
	1 082 194

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Företagets ekonomiska situation är stabil med genomgående positiva nyckeltal. Bolaget kan fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt. Några investeringar som påverkas av föreslagen utdelning föreligger inte. Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		865 469	209 869
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		865 469	209 869
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 037	-1 765
Övriga externa kostnader		-234 776	-184 304
Personalkostnader	2	-552 434	-442 618
Summa rörelsekostnader		-788 247	-628 687
Rörelseresultat		77 222	-418 818
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		201	2 087
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 256	-2 155
Summa finansiella poster		-1 055	-68
Resultat efter finansiella poster		76 167	-418 886
Resultat före skatt		76 167	-418 886
Årets resultat		76 167	-418 886

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	655 542	655 542
Summa finansiella anläggningstillgångar	655 542	655 542
Summa anläggningstillgångar	655 542	655 542

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar	25 750	13 631
Summa kortfristiga fordringar	25 750	13 631

Kassa och bank

Kassa och bank	708 652	716 465
Summa kassa och bank	708 652	716 465
Summa omsättningstillgångar	734 402	730 096

SUMMA TILLGÅNGAR

1 389 944

1 385 638

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 006 027	1 424 913
Årets resultat	76 167	-418 886
Summa fritt eget kapital	1 082 194	1 006 027
Summa eget kapital	1 202 194	1 126 027

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	6 463	6 279
Övriga skulder	165 287	247 333
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 000	5 999
Summa kortfristiga skulder	187 750	259 611

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 389 944

1 385 638

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Stockholm 2023-11-30

Claes Wirfelt
Claes Wirfelt
Verkställande direktör